
Sm[oL]va o vyt`Íoření autorského dí[a

uza.vřená mezi

Karlovarským městským divfldlem o.p,s., se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary,
zastoupenýin ředitelkou paní Danou Neumannovou
(dá]ejendívadlo)

a

I:g:QP-úkió----1

bytem:  TČs. amáaý-3-209/1, 27201 Kladno
(dá]ejenumělec

čl.1
IIŘEDNĚT Smouw

::ejgiěštá##sálá:,vhyi3e=eoř:'náoaátůršk&dfloa;#g#He``
(dálejeninscenace).

čl.2
SmuvNÍ ODMĚNA

1.Zaprovedepo_u.prá|ij?ĚÍslqšj_i±měJii_QÍJ_m.ě_n`a_v§_výff_K_ě
slovy:

Pd_míp_a j_?  spl_?tpá _v n_ejb|iĚšíin _vÚ_1_atnh  temínT  divEdla  po  premiéře  na  účet  umělce

čl.3
SmuvNÍPOKUTy

1. Umělec   se   zavazuje předat dílo v  termínu stanoveném smlouvou. V  případě nedodržení
temínubudeodměnadohodnutávěl,2smlowykrácenaažo50%.Kráceni'sepromítádo
celkovéhophění.

2. Za každý den nedodržení stanoveného terinínu bude odnšna dále kácem o 2 °/o   za každý

3. É#iiedcenruE'°ž:=;ňkročení dohodnutého rozpočtii inscenace i                                . Při jeho
překročeníbudeodměnakrácenaaždovýše§chodku,

4. V případě přerušení práce ze  §trany umělce nese tento veškerou  odpovědnost za finamční
škody v2niklé divadlu.

5.Vpřípadě,žeumělecsvýmpřístupemohrozív2mikdilaneboprovozdivadla,vyhrazujesi
divadlo  právo  finančnflio  postihu  až  do  výše      --~  ~    a  úhradu  škod,  které  vtéto
souvislosti divadlu v2nikly.



ěl.4
POSKYTNUTÍLICENCE

1. Užiti d'la se řídí autorsldri zákonem č.121/2000 Sb.
2. Bez přímé spolupráce umělce nebo bez jeho souhlasu nemohou být ze strany divadla ěiněny

do inscenace žádné zásahy.
3. Autorské právo k dflu vžriká okamžíkem provedení premiéry ,ínscenace.

čl.5
DALŠÍUJEDNÁNÍ

1. Umělec se zavazuje při vytváření autorského dfla dodržovat  bezpečnostní předpísy.
2. hscenace bude realizována i se zájezdovou verzí.
3. Vzhledem   k  tomu, že   tato smlouva  nezakládá pracovni' ani jiný obdobný poměr umělce

k divadlu,  nevzniká umělci nárok na úhradu zdravotního  a sociálního pojištění.  Z odměny
nebude sražena ani daň, divadlo zajistí potřebnou omamovací povinnc)st.

4. Dívadlo poslqtie umělci v případě potřeby zdarma ubytování ve své ubytouě.
5. Umělec nemá  nárok  na  úhi.adu  da]ších nákladů §pojených s  vytvořením díla  (s výjimkou

ěl. 6 bodu 4.).

čl.6
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Divadlo se podpisem této smlouvy zavazuje, že zabezpečí realizaci Ínscenace na svůj náklad.
Dále  se  zavazuje  k  vytvoření  organízačních  a  materiálových  předpokladů  pro  zdámou
realizaci.

2.  Smluvní  strany ujednaly,  že  obsah  smlouvy  a veškeré ínfomace,  které  se smluvni' strany
dozvědí  při  plnění  této  smlouvy, jsou  považovány  za  důvěmé  a  smluvní  strany  nejsou
oprávněny sděfitje bez souhlasu dmhé smluvní strany třetím osobám.

3 . Dívadlo si vymezuje právo kontroly postupu prací spojených s vytvořením díla.

4. Tato smlouva nabývá p]atnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouvu je možno měnit a
doplňovat  pouze  písemnou  formou   se   souhlasem  obou  smluvních   stran.   Smlouva  je
vyhotovena ve dvou stejnopísech, z nichž každá smlwní strana obdržíjeden.

V Karlových Var€ch dne 22. srpna 2018

. . . ' ........ * , ® ,,,..., ! . ._.............-.

IvmaDukió

----- __=

í-----+

DanaŇ€uÉiannuva
ředitelka

iíARLoŮ'ARS]É,*ÍĚs'l'sEúDmADI,o,o.p.s.
sesidlci`iMoskevská2035/21.Kíu`1ovyVaiy

pracovištěDivade]nínáměstí21
360 01 KARLovy vmy

]e! eatJ41241


